

**TJ Huse ApS**  
Remmebakken 29, 7430 Ikast

**CVR-nr. 38 20 09 84**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024

---

Tom Møller Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TJ Huse ApS Remmebakken 29 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 20 09 84 Stiftet: 18. november 2016 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tom Møller Jørgensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Tom Invest ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	JT Huse ApS, Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførelse, udlejning og salg af beboelsejendomme samt ejerskab af datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.727 t.kr. mod 3.924 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -516 t.kr. mod 6.948 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.727.401</b>	<b>3.924.308</b>
2 Personaleomkostninger	-197.508	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-981.023	-981.023
Andre driftsomkostninger	-343.405	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.205.465</b>	<b>2.943.285</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-496.881	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.229.698	509.802
Andre finansielle indtægter	37	8.296.778
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.375.765	-2.829.401
<b>Resultat før skat</b>	<b>-437.446</b>	<b>8.920.464</b>
4 Skat af årets resultat	-78.502	-1.972.742
<b>Årets resultat</b>	<b>-515.948</b>	<b>6.947.722</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-455.474	0
Overføres til overført resultat	0	6.947.722
Disponeret fra overført resultat	-60.474	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-515.948</b>	<b>6.947.722</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Grunde og bygninger	89.450.124	117.415.442
6	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	11.890.962	1.028.438
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.341.086</u>	<u>118.443.880</u>
7	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.958.593	0
8	Deposita	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.058.593</u>	<u>100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>103.399.679</u></b>	<b><u>118.543.880</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31.250
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	33.529.802
	Udskudte skatteaktiver	289.707	0
	Periodeafgrænsningsposter	6.598	0
	Tilgodehavender i alt	<u>296.305</u>	<u>33.561.052</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>296.305</u></b>	<b><u>33.561.052</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>103.695.984</u></b>	<b><u>152.104.932</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	0	20.440.238
Overført resultat	10.105.938	9.909.170
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.155.938</u></b>	<b><u>30.399.408</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.441.849
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.441.849</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Gæld til realkreditinstitutter	65.963.075	66.520.299
Deposita	1.325.998	1.363.655
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.289.073</u>	<u>67.883.954</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	649.479	787.588
Gæld til pengeinstitutter	790.216	2.395.707
Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.950	33.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser	730.499	31.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.904.931	42.811.172
Selskabsskat	117.414	2.317.420
Anden gæld	15.484	3.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.250.973</u>	<u>48.379.721</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>93.540.046</u></b>	<b><u>116.263.675</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>103.695.984</u></b>	<b><u>152.104.932</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	20.646.713	0	2.754.973	23.451.686
Resultatandel	0	0	0	6.947.722	6.947.722
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-206.475	0	206.475	0
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	20.440.238	0	9.909.170	30.399.408
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-20.182.996	0	0	-20.182.996
Resultatandel	0	0	-455.474	-60.474	-515.948
Opskrivning af ejendom i tilknyttet virksomhed	0	0	2.497.503	0	2.497.503
Opløsning goodwill ved køb	0	0	-2.042.029	0	-2.042.029
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-257.242	0	257.242	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>10.105.938</b>	<b>10.155.938</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Kursgevinst ved indfrielse af gæld og renteswap	<u>0</u>	<u>8.296.778</u>
	<u>0</u>	<u>8.296.778</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>8.296.778</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.296.778</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	195.661	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.847</u>	<u>0</u>
	<b><u>197.508</u></b>	<b><u>0</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.593.332	1.053.634
Andre finansielle omkostninger	<u>2.782.433</u>	<u>1.775.767</u>
	<b><u>4.375.765</u></b>	<b><u>2.829.401</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	117.414	2.312.552
Årets regulering af udskudt skat	-38.912	-342.692
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>2.882</u>
	<b><u>78.502</u></b>	<b><u>1.972.742</u></b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	92.108.592	92.212.127
Tilgang i årets løb	0	15.583
Afgang i årets løb	-1.061.147	-119.118
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>91.047.445</b>	<b>92.108.592</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	26.470.146	26.470.146
Tilbageførsel af opskrivninger ved salg	-66.431	0
Tilbageførsel af opskrivning	-26.403.715	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>26.470.146</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.163.296	-182.273
Årets afskrivninger	-981.023	-981.023
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	18.923	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	528.075	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.597.321</b>	<b>-1.163.296</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>89.450.124</b>	<b>117.415.442</b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	89.450.124	91.210.004
<b>6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.028.438	0
Tilgang i årets løb	10.862.524	1.028.438
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>11.890.962</b>	<b>1.028.438</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>11.890.962</b>	<b>1.028.438</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	2.000.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-496.881	0
Opskrivning af ejendom i tilknyttet virksomhed	2.497.503	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>2.000.622</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-2.042.029	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-2.042.029</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.958.593</b>	<b>0</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	2.042.029	0
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JT Huse ApS	Ikast	100 %
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	100.000	100.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>9. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	66.612.554	67.307.887
Heraf forfalder inden for 1 år	-649.479	-787.588
	<b>65.963.075</b>	<b>66.520.299</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	63.093.812	63.176.453

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 66.613 t.kr. og bankgæld 790 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 89.450 t.kr.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tom Invest ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Tom Møller Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Møller Jørgensen

Direktør

ID: 33d53d05-d025-42a2-90b6-b689533f1131

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 13:15:18

Underskrevet med MitID



## Ole Jespersen-Skree

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 13:26:55

Underskrevet med MitID



## Tom Møller Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Møller Jørgensen

Dirigent

ID: 33d53d05-d025-42a2-90b6-b689533f1131

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 13:29:25

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 99553cQrPzy251811319

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).